[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 21.02.2023 № ПОС.03-279/23

город Переславль-Залесский

Об утверждении документации по планировке
территории (проект планировки территории и
проект межевания территории) СНТ «Златогорск»
 вблизи с. Голоперово городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 7 Федеральным законом от 14.032022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа город Переславль-Залесский, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 31, Генеральным планом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2020 № 126, постановлением Администрации  г. Переславля-Залесского от 18.10.2019 № ПОС.03-2420/19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории», Протоколом общего собрания собственников (владельцев) земельных участков, расположенных в границах земельного участка ранее предоставленного Садоводческому Некоммерческому Товариществу «Златогорск» (СНТ «Златогорск») от 11.11.2022 «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) СНТ «Златогорск»  вблизи с. Голоперово городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», протоколом публичных слушаний от 17.01.2023 № 1, заключением о результатах публичных слушаний от 17.01.2023,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1 Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) СНТ «Златогорск» вблизи с. Голоперово городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского (Фомичева К.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в разделе «Деятельность» в подразделе «Градостроительная деятельность» в подразделе «Документация по планировке территории» в течение семи дней со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в течение семи дней со дня его подписания в газете «Переславская неделя».
4. Признать утратившим силу Постановление Администрации Переславского муниципального района от 29.04.2011 № 670 «Об утверждении проекта организации и застройки ДНТ «Зелёный остров» вблизи с. Голоперово».

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                        Т.С. Ильина

image1.wmf